
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA 
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358 

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br 

Processo n° 67/2014 

PORTARIA N° 29/2014 

A VICE-PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE 

CRUZÊTA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013, 

RESOLVE: 

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a meia diária 

correspondente para pagamento de despesas com viagem e alimentação 

quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período citado. 

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas 

Função -Presidente 

Quantidade - 1 /2 

Destino -Natal - RN 

Data de Afastamento: 18 de agosto de 2014 

Hora de Saída: 03:00 horas do dia 18 de agosto de 2014. 



Hora de Chegada: 15:00 horas do dia 18 de agosto de 2014. 

Roteiro: Seminário Fortalecer e Conhecer, Projetos Conviver Suas e 

Família Acolhedora —ABRACE VIDAS, na Escola do Governo do Estado 

do RN , em Natal RN. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, 

em 15 de agosto de ?014. 

r~ 
~~r~a ~~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Elismária Catarina Pinto 

Vice- Presidente 



21/8/2014 www.di ariomuni ci pal.com.br/femurn/materi a/1560484 

ESTADU DU RIU GRANDEDU NURTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7EfA 

CãNARA MUNICIPAL DE CRU7ETA 

CONCESSÁO DE MEIA DIÁRIA A VEREADOR 

Processo o° 67/2014PORTARIA N° 292014A V1C)rPRESIDENTE 

DA CÂMARA MUNICIDAL DE CRU7EfA, no uso das atribuiçáes 

legais que 16e abo rnnferidas pela Resolução n° 70, de 02 de meio 
de 2013,R E S O L V &Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo 
indicado, a meia diária rnrrespondente para pagamento de 
despesas rnm viagem e alimentação quando em deslocamento a 

serviço desta Cãmaro no período citado. Beneficiário —Sebastião 
Caio dos Santos Dantas Funçào -Presidente Quantidade - 1/2 

Destino -Natal - RVData dc Afastamento: 18 de agosto de 

2014Hora de Saída: 03:00 óoras do dia 18 de agosto de 2014.Hora 

de Chegada: 15:00 óoras do dia 18 de agosto de 2014. Roteiro: 
Seminário Fortalecer e Conhecer, Projetos Convivt:r Suas e 
Família Acolhedora —ABRACE VIDAS, na Esrola do Governo do 

Estado do RN , em Natal RV.Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em rontrório. 

PUBL[QUF.S E E 

CUMPRASE 

Gabinete da Presid@ocia da Càmera Municipal de Cruzéta-RN, 
em 15 de agosto de 201 

~ 

EL/SMÁR/A CATAR/NA PINTO 

Vice- Presidente 

Publicado por: 
Sebastião Caio dos Santos Dantas 

C(aligo Ideotificador:D33Ci306 

Mazéria publicada no DIÁR10 OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 19/08/2014. Ediçào 

1222 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0 

código identificador no site: 
http ://www. diariomunicip al.com. br/femum/ 

http://wwd.diari omunici pal.com.br/femurn/materi a/1560484 1/1 


